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125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 991 CIUCCI D. - KTM s 8 1:38.710 19:25:26.021 4 2:56.867 19:19:27.917
1 1:49.558 19:11:24.027 9 1:58.128 19:27:24.149 5 1:43.262 19:21:11.179
2 1:37.168 19:13:01.195  po. 5 - # 510 MATTEUCCI N. - KTM fl(f)fnggzo 6 1:42.761 19:22:53.940
3 4:08.774 19:17:09.969 1 1:40.753 19:11:09.917 7 3:36.386 19:26:30.326
4 1:37.146 19:18:47.115 2 1:59.343 19:13:09.260 8 1:40.786 19:28:11.112
5 4:35.193 19:23:22.308 3 1:39.158 19:14:48.418  Po. 9 - # 109 MILANI L. - KTM fg;?ﬂ?
6 2:02.754 19:25:25.062 4 2:15.463 19:17:03.881 1 1:42.151 19:11:29.605
7 2:27.095 19:27:52.157 5 1:39.797 19:18:43.678 2 1:40.957 19:13:10.562
Po. 2 - #371 IACOPI M. - Yamaha f'cf)fo"g;“; 6 1:38.748 19:20:22.426 3 1:58.382 19:15:08.944
1 1:39.835 19:12:37.009 7 2:04.256 19:22:26.682 a 1:40.864 19:16:49.808
2 2:03.056 19:14:40.065 8 1:39.708 19:24:06.390 5 3:43.495 19:20:33.303
3 1:38.699 19:16:18.764 9 1:48.548 19:25:54.938  pg 10 - # 461 TEDESCO A. - KTM A
4 1:39.203 19:17:57.967 10 1:39.126 19:27:34.064 1 1:43.290 19:11:45.042
5 2:33.705 19:20:31.672  Po. 6 - # 692 FIAMIN M. - KTM fgflpgg‘f 2 1:58.234 19:13:43.276
6 1:37.171 19:22:08.843 1 1:41.512 19:11:17.299 3 1:42.774 19:15:26.050
7 1:53.182 19:24:02.025 2 3:35.401 19:14:52.700 4 2:14.261 19:17:40.311
8 1:41.066 19:25:43.091 3 1:40.054 19:16:32.754 5 1:42.231 19:19:22.542
9 1:38.670 19:27:21.761 4 1:53.308 19:18:26.062 6 3:37.958 19:23:00.500
Po. 3 - # 911 BORZ L. - Yamaha fgfbf’g;“: 5 1:39.107 19:20:05.169 7 1:41.823 19:24:42.323
1 1:39.919 19:11:14.672 6 1:59.374 19:22:04.543 8 2:02.334 19:26:44.657
) 1:38.914 19:12:53.786 7 1:44.256 19:23:48.799 9 1:41.499 19:28:26.156
3 1:38.040 19:14:31.826 8 1:42.798 19:25:31.597  pg 11 - #216 SICCO M. - KTM Lonars
4 2:09.584 19:16:41.410 9 1:53.832 19:27:25.429 1 1:59.813 19:12:39.439
5 2:01.292 19:18:42.702  po. 7 - # 74 VALERI A. - KTM f'g;:gg 2 1:41.639 19:14:21.078
6 1:38.151 19:20:20.853 1 1:41.769 19:11:26.034 3 1:41.525 19:16:02.603
7 1:38.525 19:21:59.378 2 1:58.001 19:13:24.035 4 2:01.695 19:18:04.298
8 3:20.872 19:25:20.250 3 1:40.555 19:15:04.590 5 1:53.563 19:19:57.861
9 1:52.630 19:27:12.880 4 1:40.739 19:16:45.329 6 1:42.958 19:21:40.819
10 1:51.922 19:29:04.802 5 3:30.877 19:20:16.206 7 1:46.562 19:23:27.381
Po. 4 - # 224 BRUGNONI A. - KTM Joreen 6 1:41.597 19:21:57.803 8 141770 19:25:09.151
1 1:41.318 19:12:16.087 7 1:41.363 19:23:39.166 9 2:19.360 19:27:28.511
2 1:41.584 19:13:57.671 8 2:06.725 19:25:45.891
3 2:16.201 19:16:13.962 9 1:40.865 19:27:26.756
4 1:40.216 19:17:54.178  po, 8 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM N ig;gfg
5 2:08.909 19:20:03.087 1 1:43.623 19:12:30.351
6 1:39.291 19:21:42.378 2 2:17.755 19:14:48.106
7 2:04.933 19:23:47.311 3 1:42.944 19:16:31.050

Fastest lap: 1:37.146
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 792 TOZZI D. - KTM fl&";;ﬂ; 2 2:09.155 19:13:50.059 10 1:45.593 19:28:35.277
1 1:42.501 19:12:41.116 3 1:44.410 19:15:34469  pg, 20 # 259 CAVINA M. - KTM L0770
2 2:00.265 19:14:41.381 4 4:30.400 19:20:04.869 1 1:46.763 19:12:00.678
3 1:41.541 19:16:22.922 5 1:43.477 19:21:48.346 2 1:47.480 19:13:48.158
4 7:00.524 19:23:23.446 6 2:09.283 19:23:57.629 3 1:44.886 19:15:33.044
5 1:41.755 19:25:05.201 7 151771 19:25:49.400 4 1:45.947 19:17:18.991
6 2:08.606 19:27:13.807 8 1:43.948 19:27:33.348 5 3:21.604 19:20:40.595
7 2:02.594 19:29:16.401 P, 17 - # 719 PARIS L. - KTM fgf;;"z"g 6 1:49.627 19:22:30.222

Po. 13 - # 800 OMBROSI F. - Yamaha ficf)f;grzngo 1 1:45.791 19:12:20.140 7 1:45.773 19:24:15.995
1 1:45.206 19:11:44.698 2 1:46.393 19:14:06.533 8 1:54.887 19:26:10.882
5 211,078 19:13:55.776 3 1:44.385 19:15:50.918 9 2:11.525 19:28:22.407
3 1:42.690 19:15:38.466 4 2:46.336 19:18:37.254  pg_ 21 - #522 PIUMI M. - KTM A
4 3:12.083 19:18:50.549 5 1:44.483 19:20:21.737 1 1:47.448 19:11:51.672
5 1:43.654 19:20:34.203 6 1:43.871 19:22:05.608 2 1:47.888 19:13:39.560
6 2:03.391 19:22:37.594 7 1:57.246 19:24:02.854 3 1:45.159 19:15:24.719
7 1:43.338 19:24:20.932 8 1:44.515 19:25:47.369 4 1:46.454 19:17:11.173
8 2:00.756 19:26:21.688 9 1:58.450 19:27:45.819 5 1:47.816 19:18:58.989
9 1:42.175 19:28:03.863  Ppo. 18 - # 385 DEL DUCA S. - KTM f‘g;;;; 6 2:57.677 19:21:56.666

Po. 14 - # 19 BINDI R. - KTM f"(f)fsp;;“g 1 1:45.217 19:11:54.145 7 1:46.639 19:23:43.305
1 1:44.675 19:12:45.290 2 1:57.325 19:13:51.470 8 1:47.411 19:25:30.716
) 1:43.537 19:14:28.827 3 1:44.764 19:15:36.234 9 1:48.228 19:27:18.944
3 3:08.145 19:17:36.972 4 1:46.472 19:17:22.706 10 1:48.750 19:29:07.694
a 1:42.904 19:19:19.876 5 3:30.202 19:20:52.908  pg, 25 . # 137 FONDELLI L. - KTM 05 a30
5 3:30.086 19:22:49.962 6 1:46.623 19:22:39.531 1 1:45.576 19:12:45.127
6 1:43.883 19:24:33.845 7 1:45.721 19:24:25.252 2 2:09.081 19:14:54.208
7 1:44.820 19:26:18.665 8 2:06.623 19:26:31.875 3 1:45.903 19:16:40.111

Po. 15 - # 333 BORZ N. - Yamaha S ° 1:44.534 19:28:16.409 4 2:11.189 19:18:51.300
1 1:44.431 19:11:47.585 Po. 19 - # 595 BATIGNANI F. - Yamaha S ees 5 1:45.847 19:20:37.147
) 01896 19:13:49.411 1 1:50.042 19:11:59.476 6 2:01.862 19:22:39.009
3 1:54.995 19:15:44.406 2 1:46.699 19:13:46.175 7 1:45.629 19:24:24.638
4 1:43.460 19:17:27.866 3 1:45.620 19:15:31.795 8 2:08.068 19:26:32.706
s 1:43.528 19:19:11.394 4 1:56.713 19:17:28.508 9 1:46.414 19:28:19.120
6 2:42.605 19:21:53.999 5 2:11.763 19:19:40.271
7 1:43.295 19:23:37.294 6 1:45.242 19:21:25.513
8 2:07.164 19:25:44.458 7 1:45.244 19:23:10.757

Po. 16 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha Loy 5 Lsa2rz 19:25:05.029
1 1:44.495 19:11:40.904 ? 1:44.655 19:26:49.684

Fastest lap: 1:37.146
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CAMPIONATO m% = ;
Q| [ IGIEITE MAXXES e (L Ak mamtiming
S D
2018
Camp. Italiano Senior e Femminile Mont: 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 36 PALLOTTA A. - KTM e es Po.27-#822 STOPPONIV. - Husquama 15100 2 3:48.968 19:16:38.082
1 1:45.910 19:11:53.176 1 1:51.428 19:12:42.332 3 1:53.777 19:18:31.859
2 2:10.787 19:14:03.963 2 1:50.817 19:14:33.149 4 2:14.771 19:20:46.630
3 1:47.395 19:15:51.358 3 1:50.992 19:16:24.141 5 1:56.279 19:22:42.909
4 3:54.303 19:19:45.661 4 3:46.702 19:20:10.843
5 1:47.071 19:21:32.732 5 1:49.342 19:22:00.185
6 2:42.240 19:24:14.972 6 1:51.929 19:23:52.114
7 1:49.061 19:26:04.033 7 1:51.892 19:25:44.006
8 2:50.218 19:28:54.251 8 2:01.698 19:27:45.704
Po. 24 - # 173 FALSER G. - Yamaha D06 ore  Po.28- # 389 FERRARI G. - Yamaha A
1 1:48.305 19:12:28.875 1 1:51.594 19:12:18.138
2 1:48.358 19:14:17.233 2 1:51.335 19:14:09.473
3 3:25.050 19:17:42.283 3 1:50.839 19:16:00.312
4 1:47.061 19:19:29.344 4 5:29.874 19:21:30.186
5 1:47.553 19:21:16.897 5 1:54.253 19:23:24.439
6 1:49.028 19:23:05.925 6 1:51.243 19:25:15.682
7 1:48.439 19:24:54.364 7 2:16.177 19:27:31.859
8 2:14.265 19:27:08629  pg 29 4 63 OMBROSI S. - Yamaha A
9 1:47.522 19:28:56.151 1 1:58.259 19:12:19.754
Po. 25 - # 918 CREDI G. - Suzuki A 2 1:51.857 19:14:11.611
1 1:57.180 19:12:26.595 3 2:10.350 19:16:21.961
2 1:49.105 19:14:15.700 4 1:51.902 19:18:13.863
3 1:47.825 19:16:03.525 5 1:50.901 19:20:04.764
4 5:32.364 19:21:35.889 6 4:00.963 19:24:05.727
5 1:59.539 19:23:35.428 7 1:51.583 19:25:57.310
6 2:30.372 19:26:05.800 8 2:12.770 19:28:10.080
’ 1:47.992 19:27:53.792 po, 30.- # 38 PIERI T. - Yamaha RN
Po. 26 - # 146 BRUNI A. - KTM RO 1 1:53.609 19:12:32.668
1 1:53.426 19:12:21.539 2 1:52.805 19:14:25.563
2 1:50.596 19:14:12.135 3 1:51.469 19:16:17.032
3 1:48.661 19:16:00.796 4 2:35.516 19:18:52.548
4 3:48.964 19:19:49.760 5 1:51.893 19:20:44.441
5 1:48.486 19:21:38.246 6 2:47.916 19:23:32.357
6 1:51.134 19:23:29.380 7 1:53.376 19:25:25.733
7 1:50.608 19:25:19.988 8 2:17.231 19:27:42.964
8 1:58.552 19:27:18.540  p, 31 . 4 290 BOCCHIS. - Husquarna e
9 1:54.985 19:29:13.525 1 1:55.681 1912:49.114

Fastest lap: 1:37.146
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